

Continuation
4 - 1.58 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Restoration of Roadways					
do - do -					
	Qty	vide	TMB		
Page no -	61	=	52.45 m ³		
@ ₹ 404.06/m ³				₹	21193.0
(2) making up of Berms					
Shoulder do - do -					
	Qty	vide	TMB		
Page no -	61	=	290.36 m ²		
@ ₹ 60.28/m ²				₹	17503.0
(3) Repair of Pot Holes					
do - do -					
	Qty	vide	TMB		
Page no -	61	=	1.58 m ³		
@ ₹ 9361.29/m ³				₹	14791.0
(4) Patch Repair Existing					
Bituminous do - do -					
	Qty	vide	TMB		
Page no -	62	=	21.06 m ³		
@ ₹					
(5) main trunk of clo					
works do - do -					
	Qty	vide	TMB		
Page no -	62	=	3005		
@ ₹ 1166.58/NOs				₹	3500.0
(5) cutting of branches					
do - do -					
	Qty	vide	TMB		

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Page No -	62	=	1 No 5		
@ 7 113.64 / Nos		—		7	114.0
(6) Cutting ab branches					
do do -					
	Qty	vide	TMB		
Page No -	62	=	03 Nos		
@ 7 6.98 / Nos		—		7	21.0
(7) Trimming ab grass					
do do					
	Qty	vide	TMB		
Page No -	62	=	8 m ²		
@ 7 2.33 / m ²		—		7	19.0
(8) Road marking ab					
ET do - do					
	Qty	vide	TMB		
Page No -	62	=	60.0 m ²		
@ 7 721.95 / m ²		—		7	43317.0
(9) Road marking ab					
PRC do do					
	Qty	vide	TMB		
Page No -	62	=	88 m ²		
@ 7 721.95 / m ²		—		7	63532.0
(10) White washing ab					
Parabot do do					
	Qty	vide	TMB		
Page No -	63	=	103.89 m ²		
@ 7 16.89 / m ²		—		7	1755.0
(11) Maintenance ab trees					

Continuation

Continuation